СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.08.2020  г.                                                                                 № 63/8

О принятии  в муниципальную собственность

муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять   недвижимое имущество указанное в приложении №1 в муниципальную собственность муниципального образования  «Зуевский  сельсовет»  Солнцевского   района Курской области.

2. После принятия муниципальным образованием «Зуевский  сельсовет» Солнцевского  района  Курской области решения о принятии в муниципальную собственность недвижимого имущества указанного в пункте 1, Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области осуществить необходимые организационные мероприятия по принятию  вышеназванного имущества в собственность   в соответствии с действующим законодательством.

 3.   Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов

Зуевского сельсовета                                                              А.Д.Гридасов

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района                                                             А.И.Панин

          Приложение

                                                                                                                                                                          к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                                          Зуевского  сельсовета Солнцевского

                                                                                                                                                                          Района Курской области от 14.08.2020г №63/8

Перечень сооружений, принимаемого в собственность муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	адрес
	Дата захоронения
	Дата постройки
	Балансовая стоимость
	Площадь (кв.м.)

	1
	Братская могила 14 советских солдат
	с. Выползово

ул. Гвардейская
	1942 - 1990

	-
	77

	2
	Могила военнослужащего

Назарова П.Т.
	д. Меловая (находится на гражданском кладбище)
	1942

	-
	4

	3
	Гридасовский ЦСДК филиала  МКУК «Зуевский ЦСДК»
	д. Гридасово ул. Марии Овсянниковой д.4
	-
	1964
	-
	275

	4
	Сараевский ДД филиала МКУК «Зуевский ЦСДК»
	с. Сараевка ул. Центральная д.29
	-
	1962
	-
	116

	5
	Дежевский ДК филиала МКУК «Зуевский ЦСДК
	с. Межевка

ул. Мира д.1
	-
	1966
	-
	300